
 

Deliberazione n. 52   del  22 agosto 2011 
 
Oggetto: Rimborso spese servizio di cassa interno. 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
    
Visto l’art. 5 del Regolamento Comunale di Contabilità approvato con deliberazione 
del C.C. n. 5 in data 16.12.1997 inerente l’organizzazione ed il funzionamento 
servizio di economo; 
Visti i buoni  per il pagamento  dell'economato per il periodo dal 07.04.2011 al 
21.07.2011 dell'importo complessivo di € 1.760,25; 
Dato atto del parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del 
presente atto,  ai sensi dell’art. 49, c.1, del T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000 n. 
267; 
All’unanimità, 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di autorizzare la liquidazione delle spese sostenute dal Responsabile del Servizio 

di Cassa Interno, nel periodo dal 07.04.2011 al 21.07.2011 dell’importo 
complessivo di € 1.760,25; disponendo per gli adempimenti ai sensi dell’art. 5, 
comma 3 del Regolamento Comunale di Contabilità, come in appresso indicato: 

 
 

N. 
BUONO 

 
DATA 

 
IMPORTO 

 
INTERVENTO 

BILANCIO 2011 
 

1 07/04/2011 212,52  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.01.02.02/2 

2 26/05/2011 218,08 
4 16/06/2011 21,50 
6 21/06/2011 46,55 
7 22/06/2011 77,00 
10 01/07/2011 48,24 
11 11/07/2011 36,99 
12 14/07/2011 125,00 
13 15/07/2011 25,00 
14 19/07/2011 38,00 
15 21/07/2011 95,60 
16 01/08/2011 314,77 
 TOTALE 1.259,25 
   
   
3 07/06/2011 19,00  

 
 
1.01.02.02/5 

8 24/06/2011 150,00 
9 01/07/2011 132,00 
 TOTALE 301,00 
    

1.03.01.02/1 
 

 

5 20/06/2011 200,00 
   

 



 

 
2. Di dichiarare con successiva separata votazione unanime la presente 

immediatamente eseguibile ai sensi art. 134, c. 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 

- o - o - o - o - o - 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000: 
 
Per la regolarità tecnico-contabile     
      F.to Dott. Antonio Carcuro        
 


